BÁO CÁO

Kết quả học viên tham gia và thi các khóa bồi dưỡng về chuyển đổi số

do Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức trên nền tẳng MOOCs năm 2024

Kính gửi: Phòng Văn hóa huyện Yên Châu;

Thực hiện công văn số 1021/CV-UBND, ngày 26/4/2024 về việc đôn đốc

học viên tham gia và thi các khóa bồi dưỡng về chuyển đổi số do Bộ Thông tin và

Truyền thông tổ chức trên nền tảng MOOCs.

Ủy ban nhân dân xã Chiềng Hặc báo cáo kết quả về việc học viên tham gia

và thi các khóa bồi dưỡng về chuyển đổi số do Bộ Thông tin và Truyền thông tổ

chức trên nền tảng MOOCs của xã Chiềng Hặc như sau:

1. Học viên: Lừ Văn Hùng; Công chức Văn hóa - Xã hội.

Sau khi có công văn chỉ đạo và đôn đốc của Ủy ban nhân dân huyện Yên

Châu. Ủy ban nhân dân xã Chiềng Hặc đã giao nhiệm vụ cho công chức tổ chức

tham gia và thi các khóa bồi dưỡng về chuyển đổi số do Bộ Thông tin và Truyền

thông tổ chức trên nền tảng MOOCs và đã hoàn thành các nội dung chương trình

thời gia của khóa học đạt kết quả khá.

Trên đây là báo cáo kết quả học viên tham gia và thi các khóa bồi dưỡng

về chuyển đổi số do Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức trên nền tảng MOOCs

của Ủy ban nhân dân  xã Chiềng Hặc.
Ủy ban nhân dân xã Chiềng Hặc trân trọng báo cáo./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG HẶC

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Hặc, ngày  09  tháng 5 năm 2024

Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- TTĐU-HĐND-UBND xã;

- Lưu: VT, Đ 03b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Phương

DANH SÁCH HỌC VIÊN

(Kèm theo Báo cáo số            /BC-UBND, ngày        /5/2024 của Ủy ban nhân dân xã Chiềng Hặc)

STT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Đơn vị công tác

1 Lừ Văn Hùng 02/10/1990 Văn hóa – Xã hội UBND xã Chiềng Hặc

Hình ảnh minh chứng học viên: Lừ Văn Hùng, Chức vụ: Công chức Văn

hóa – xã hội xã đã hoàn thành khoá học

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:35:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Hà Văn Phương<phuonghv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:56:07+0700
	Tỉnh Sơn La
	Hà Thị Mai<maiht.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:56:50+0700
	Tỉnh Sơn La
	Hà Thị Mai<maiht.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!